CÂMARA MÜN[C[PAL DE M[RACATU
Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Miracatu/SP

Tel:  (13) 3847-1299 / 3847-3033

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Site: www.miracatu.sp.leg.br

ATA  DA  REUNIÃO  DA  COMISSÃO  DE  CONSTITulçÃ0,  JUSTlçA  E  REDAÇÃO - CCJ  e da

C0IvllssÃO  DE  ORÇAMENTO,  FINANÇAS,  CONTABILIDADE,  FISCALIZAÇÃO  E CONTROLE

E TOMADA DE CONTAS -COF     realizada aos cinco  dias do mês de fevereiro  do ano de

dois    mil    e   vinte   e    cinco   (05/02/2026)   tendo   como   pauta:    1)   Projeto   de   Lei

Complementaí    n9        15/25    -    "ALTERA    A    REFERÊNCIA   22    DO   ANEXO   V   DA    LEI

COMPLEMENTAR 74/2022.   Presentes os Vereadores Pablo Lopes da Silva Pereira,   Ralph

Ali  Shar Andozzio,  Gilson  José de Amorim, Cláudio Honório de OLiveira e José Domingos

Pereira,   foram   iniciados   os  trabalhos.   Analisada   a   matéria,   os   membros   presentes

decidiram  emm-r Parecer Favorável , visto  que o projeto tem como finalidade atualizar e

valorizar a  remuneração desses profissionais, diante da defasagem.  Nada mais a constar

foi lavrada a presente Ata que segue assinada pelos presentes.

Presidente da COF: Gilson José de Amorim e

Vice-Presidente -Claudio Honorio de Oliveira

Secretário -José Domingos Perei

:_-`-`j`--
éíz/L